別記第１号様式（第５条関係）
[bookmark: _Hlk129286850]年　　月　　日
　益城町長　様

住　所
（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）
申請者　　　氏　名
（法人その他の団体にあっては、その名称、代表者の氏名）
連絡先電話番号　　　　（　　　　）
担当者
（法人その他の団体にあっては、連絡先及び担当者の氏名）

益城町にぎわい活性化補助金交付申請書

　益城町にぎわい活性化補助金の交付を受けたいので、益城町にぎわい活性化補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１
	補助申請事業区分
（該当する者に☑）
	□　にぎわい活性化事業
□　中心市街地活性化事業
□　展示会等出展参加ＰＲ事業
□　特産品開発事業

	２
	誓約等事項
（該当する場合に☑）
	□　この申請に係る事業について、国、県等から同種の助成制度の適用を受けていないことを誓約します。

□　補助金に係る活動の透明性及びその活動の活動周知のため、活動内容等の公表に賛同できることを誓約します。

□　この申請に係る事業について、住民票及び町税滞納の有無を調査されることを承諾します。

□　この申請に係る事業について、必要な許認可等を取得している、又は取得見込みであることを誓約します。

	３
	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６
	事業概要

【注意事項】
　　※１　補助対象者要件に該当するか、益城町にぎわい活性化補助金交付要綱を必ず確認すること。
　　※２　申請時提出書類は、益城町にぎわい活性化補助金交付要綱　別表第３を参照の上、漏れのないようにすること。